
EWU-Turnier: B u. C- Turnier Höckel  
LVM HH/SH u. MVP  / 06.06.- 08.06.2008 

Ergebnisliste  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 64 Oelkers, Nina HH/SH 23113 Golden Nightstar 22869 5 
 2 185 Hoppe, Anne Maren HB/NS 19176 Sonnys Golden Lucy 21938 4 
 3 169 Keßler, Erika HH/SH 15797 Tivios Little Lena 11049 3 
 4 55 Herte, Andrea HH/SH 20001 Orions Zip To Impress 20784 2 
 5 132 Urbiks, Tatjana HB/NS 17523 Martinique 18181 1 

Ergebnisliste  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 94 Puls, Saskia HH/SH 16044 Bonnies Good Asset 23113 5 
 2 160 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 4 
 3 107 Quurk, Sandra HH/SH 22131 Cuerly Sue 22354 3 
 4 14 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Chayenne 10307 2 
 5 68 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 89 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 5 
 2 148 Heino, Juliane NS/H 10066 Sweetheart Deeluxe 21364 4 
 3 117 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Lucky Luke In The Sunshine 16798 3 
 4 150 Zaschke, Franziska ME/VP 18906 Docowarlees Fritz 19079 2 
 5 140 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 1 

Ergebnisliste  LK 4/5 A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 120 Bruns, Jessica NS/H 23707 Flachsberg Girl 23647 7 66,5 
 2 11 Günther, Sandra HH/SH 21949 CH Sierras Masie 16141 6 62,5 
 3 19 Boenig, Claudia HH/SH 22400 Jet S Fox Command 8857 5 59 
 4 64 Oelkers, Nina HH/SH 23113 Golden Nightstar 22869 4 55 
 5 28 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 19441 3 49,5 
 5 163 Oehmke, Jennifer HH/SH 14632 Terence Hill 10743 3 49,5 
 7 169 Keßler, Erika HH/SH 15797 Tivios Little Lena 11049 1 46 
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Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 84 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 7 72 
 2 10 Wutzke, Franziska HH/SH 18957 Noonies Olena Claire 19331 6 70 
 3 98 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 69,5 
 4 30 Albrecht, Rebecca NS/H 23250 Billy the Kid 23182 4 67,5 
 5 14 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Chayenne 10307 3 66,5 
 5 21 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 3 66,5 
 7 160 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 1 66 

Ergebnisliste  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 190 Günther, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 5 66 
 2 178 Schnack, Sabine HH/SH 18121 Arielle 18847 4 64,5 
 3 117 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Lucky Luke In The Sunshine 16798 3 60 

Ergebnisliste  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 49 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 71 
 2 92 Hommel, Helga HH/SH 3776 Joseph Zan Leo 9228 4 70,5 
 3 39 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Tinos Scotty Boon 10345 3 70 
 4 56 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Wilko 16060 2 68 
 5 111 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Rio Leo N Array 18942 1 65,5 
 5 127 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 1 65,5 

Ergebnisliste  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 143 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 6 7,8 
 2 146 Doert, Nina HH/SH 6719 Ima Chocolate Glory 90012 5 7,4 
 3 96 Hommel, Helga HH/SH 3776 Scotch Bar Magic 23681 4 6,85 
 4 113 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90008 3 5,85 
 5 112 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Incredible Red Cat 21377 2 5,8 
 6 164 Schult, Melanie ME/VP 15777 Mr. Karlos-San-Diego 23065 1 5,35 
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Ergebnisliste  Sonderprüfu  Hof Buschbur Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 84 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 70,5 
 2 144 Doert, Nina HH/SH 6719 Tokala 5882 70 
 3 56 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Wilko 16060 69,5 
 4 178 Schnack, Sabine HH/SH 18121 Arielle 18847 69 
 5 30 Albrecht, Rebecca NS/H 23250 Billy the Kid 23182 68,5 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 98 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 65,5 
 2 122 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 4 64,5 
 3 75 Schröder, Janine HH/SH 5927 Black Chex FR 90006 3 64 
 4 166 Krahn, Birgit HH/SH 17366 Kasar 18034 2 59 
 5 43 Ziege, Marie HH/SH 14251 Riolouisa King Non 22469 1 56 

Ergebnisliste  LK 4/5 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 120 Bruns, Jessica NS/H 23707 Flachsberg Girl 23647 7 
 2 64 Oelkers, Nina HH/SH 23113 Golden Nightstar 22869 6 
 3 11 Günther, Sandra HH/SH 21949 CH Sierras Masie 16141 5 
 4 100 Sievers, Petra HH/SH 23626 Charming Devil 23512 4 
 5 28 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 19441 3 
 6 61 Köpcke, Melanie HH/SH 22136 Sir Henry 90004 2 
 7 101 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 1 

Ergebnisliste  LK 2A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 73 Singelmann, Svenja HH/SH 15228 For What A Feeling 21782 4 66,5 
 2 113 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90008 3 62,5 
 3 164 Schult, Melanie ME/VP 15777 Mr. Karlos-San-Diego 23065 2 55 

Ergebnisliste  LK 1A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
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 1 145 Doert, Nina HH/SH 6719 Undeniably Deluxe 21872 5 72,5 
 2 96 Hommel, Helga HH/SH 3776 Scotch Bar Magic 23681 4 70 
 3 121 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 3 68,5 
 4 112 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Incredible Red Cat 21377 2 65,5 
 5 148 Heino, Juliane NS/H 10066 Sweetheart Deeluxe 21364 1 65 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 100 Sievers, Petra HH/SH 23626 Charming Devil 23512 6 66 
 2 163 Oehmke, Jennifer HH/SH 14632 Terence Hill 10743 5 65,5 
 3 19 Boenig, Claudia HH/SH 22400 Jet S Fox Command 8857 4 65 
 3 47 Schlicht, Ulrike HH/SH 21051 Cow Buster 22350 4 65 
 5 90 Klüver, Jörg HH/SH 22713 Boy 22430 2 64,5 
 6 101 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 1 63 
 6 102 Hoenig, Ann-Christin HH/SH 20720 Wirbelstern 12665 1 63 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 39 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Tinos Scotty Boon 10345 5 69 
 2 165 Schindler, Sandra ME/VP 19207 Sally Hit 19100 4 66,5 
 3 114 Oest, Josefine HH/SH 11129 Hawkeye Hotrodder 10396 3 64 
 4 184 Butkereit, Hansjörn ME/VP 10634 Beau Pine Sugar 10808 2 62 
 5 74 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 1 61,5 

Ergebnisliste  LK 1/2 A sen  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 165 Schindler, Sandra ME/VP 19207 Sally Hit 19100 5 67,5 
 2 99 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 4 66 
 3 39 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Tinos Scotty Boon 10345 3 65 
 4 80 Jeske, Sybille HH/SH 16046 Miss Delight 18271 2 58,5 
 4 114 Oest, Josefine HH/SH 11129 Hawkeye Hotrodder 10396 2 58,5 

Ergebnisliste  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 98 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 4 66,5 
 2 30 Albrecht, Rebecca NS/H 23250 Billy the Kid 23182 3 63 
 3 75 Schröder, Janine HH/SH 5927 Black Chex FR 90006 2 52 
 4 122 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 1 46,5 
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Ergebnisliste  LK 4/5 B SSH  Showmanship at Haltern  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 53 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Djamila 22537 5 
 2 115 Lankau, Kira-Kristin HH/SH 23129 Rafiq Ibn Orashan 18095 4 
 3 23 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Fabius 23845 3 
 4 126 Stratmann, Jennifer 90012 Martinique 18181 2 
 5 152 Garbers, Ilka 90014 Luna 90014 1 

Ergebnisliste  LK 3B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 40 Draeger, Cindy ME/VP 17301 Kira 19264 4 
 2 54 Wilke, Lisa ME/VP 23462 Luisa Skipzan Bar 23326 3 
 3 130 Haupthoff, Julia HH/SH 20028 Clessy 19965 2 
 4 161 Becher, Rebecca ME/VP 21404 Tyffanie 21315 1 

Ergebnisliste  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 156 Rohwedder, Wiebke 90015 Sammy Joe 21064 5 67,5 
 2 37 Brettschneider, Lara 90005 Miss Blondys Delay 24000 4 59 
 3 23 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Fabius 23845 3 58 
 4 20 Fürderer, Merle 90003 Lenka 21668 2 52,5 

Ergebnisliste  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 3 Brammer, Annika NS/H 23618 Buddy 20789 5 73,5 
 2 125 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 90010 4 69 
 3 77 Ahrholz, Jana HH/SH 23112 Levado Gold Rush 7947 3 67 
 4 86 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 2 66 
 5 115 Lankau, Kira-Kristin HH/SH 23129 Rafiq Ibn Orashan 18095 1 63,5 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 158 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 67 
 2 81 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 4 66 
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 3 161 Becher, Rebecca ME/VP 21404 Tyffanie 21315 3 64,5 
 4 52 Nitsche, Eva-Sophia HH/SH 21115 Repainted Scooby-Doo 22849 2 60,5 
 5 69 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 1 58,5 

Ergebnisliste  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 156 Rohwedder, Wiebke 90015 Sammy Joe 21064 5 
 2 37 Brettschneider, Lara 90005 Miss Blondys Delay 24000 4 
 3 124 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Lucie 20791 3 
 4 126 Stratmann, Jennifer 90012 Martinique 18181 2 
 5 20 Fürderer, Merle 90003 Lenka 21668 1 

Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 53 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Djamila 22537 5 
 2 34 Ripke, Leonie NS/H 23736 Buddy 20789 4 
 3 125 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 90010 3 
 4 115 Lankau, Kira-Kristin HH/SH 23129 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 
 5 77 Ahrholz, Jana HH/SH 23112 Levado Gold Rush 7947 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 89 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 5 
 2 150 Zaschke, Franziska ME/VP 18906 Docowarlees Fritz 19079 4 
 3 140 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 3 
 4 59 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 2 
 5 82 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 1 

Ergebnisliste  LK 2A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 50 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Slowmotion Zippo 23218 5 
 2 113 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90008 4 
 3 42 Jaacks, Heike HH/SH 11617 TS I Need a Scotch 23558 3 
 4 164 Schult, Melanie ME/VP 15777 Mr. Karlos-San-Diego 23065 2 
 5 13 Pollok, Petra HH/SH 1602 Windhills Classic Boy 23148 1 
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Ergebnisliste  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 86 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 4 63,5 
 2 116 Schultz, Gina Frauke HH/SH 24105 Shamal 20569 3 62,5 
 3 26 Wesserling, Michelle HH/SH 22201 Cody's Painted Beaver 12235 2 59 
 4 125 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Jette 90010 1 45 

Ergebnisliste  LK 1A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 96 Hommel, Helga HH/SH 3776 Scotch Bar Magic 23681 5 
 2 146 Doert, Nina HH/SH 6719 Ima Chocolate Glory 90012 4 
 3 143 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 3 
 4 121 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 2 
 5 148 Heino, Juliane NS/H 10066 Sweetheart Deeluxe 21364 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 6 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Mr Harry Booze 16440 5 73 
 2 82 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 4 68 
 2 89 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 4 68 
 4 83 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 2 65 
 5 8 Petitjean, Vivien HH/SH 20524 Classic Easter 22224 1 59,5 

Ergebnisliste  LK 4/5 A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 60 Köpcke, Melanie HH/SH 22136 Sandy Doc Diwarlee 10302 7 
 2 9 Schmedt, Marina HH/SH 3691 JC Smooth Sailduina 21788 6 
 3 28 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 19441 5 
 4 7 Möller, Miriam HH/SH 24024 GB Miss Turbo Taris 21610 4 
 5 101 Linsner, Mareike HH/SH 24094 Laski 24071 3 
 6 11 Günther, Sandra HH/SH 21949 CH Sierras Masie 16141 2 
 7 33 Mencke, Verena HH/SH 15594 Bando's Painted Cheyenne 23491 1 
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Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 69 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 5 
 2 54 Wilke, Lisa ME/VP 23462 Luisa Skipzan Bar 23326 4 
 3 25 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 3 
 4 38 Rappert, Bianca NS/H 22847 Lady Lucie 20791 2 
 5 161 Becher, Rebecca ME/VP 21404 Tyffanie 21315 1 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 10 Wutzke, Franziska HH/SH 18957 Noonies Olena Claire 19331 7 
 2 84 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 6 
 3 98 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 
 4 157 Rohwedder, Meike HH/SH 17827 Sammy Joe 21064 4 
 5 134 Walas, Berenike HH/SH 12335 Bajazzo 22680 3 
 6 183 Larßon, Kirsten NS/H 18943 Playboys Dry Oak PW 20748 2 
 7 94 Puls, Saskia HH/SH 16044 Bonnies Good Asset 23113 1 

Ergebnisliste  JUPF BA  Jungpferde Basis  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 96 Hommel, Helga HH/SH 3776 Scotch Bar Magic 23681 6 7,45 
 2 146 Doert, Nina HH/SH 6719 Ima Chocolate Glory 90012 5 7,25 
 3 143 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 4 6,75 
 4 112 Rühmann, Inga HH/SH 16964 Incredible Red Cat 21377 3 6,45 
 5 113 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90008 2 6,15 
 6 159 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 1 6,1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 83 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 4 64,5 
 2 150 Zaschke, Franziska ME/VP 18906 Docowarlees Fritz 19079 3 65,5 

Ergebnisliste  LK 2A RN*  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
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 1 190 Günther, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 5 65 
 2 31 Bleher, Sandra HH/SH 6258 Olenas Lucky Luke 11210 4 62,5 
 3 117 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Lucky Luke In The Sunshine 16798 3 62 
 3 131 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Malusu 9857 3 62 
 5 42 Jaacks, Heike HH/SH 11617 TS I Need a Scotch 23558 1 59 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  16 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 133 Kiersch, Anna HH/SH 4177 Fritzi 90011 7 68 
 2 165 Schindler, Sandra ME/VP 19207 Sally Hit 19100 6 67 
 3 106 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Washal 18061 5 65,5 
 4 114 Oest, Josefine HH/SH 11129 Hawkeye Hotrodder 10396 4 64,5 
 5 87 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Crotons Jetastar 7919 3 64 
 6 179 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Skip The Magic 9592 2 63,5 
 7 119 Klopstein, Janine HH/SH 6250 TJ Freckles 9753 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 1A RN*  Reining  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 149 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 90013 7 70,5 
 2 154 Dubau, Gordon HH/SH 16515 Chexikid 22726 6 70 
 3 74 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 5 69,5 
 4 110 Vanselow, Nadia HH/SH 21106 Cocky Tic Tac 20782 4 68 
 5 179 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Skip The Magic 9592 3 67,5 
 6 114 Oest, Josefine HH/SH 11129 Hawkeye Hotrodder 10396 2 66,5 
 7 176 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 1 66 

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 27 Wesserling, Angela HH/SH 14238 Cody's Painted Beaver 12235 5 
 2 31 Bleher, Sandra HH/SH 6258 Olenas Lucky Luke 11210 4 
 3 66 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 3 
 4 16 Peters, Britta HH/SH 4648 Thunder Girl of Goer 10613 2 
 5 117 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Lucky Luke In The Sunshine 16798 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 147 Doert, Taina HH/SH 4167 Tokala 5882 6 
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EWU-Turnier: B C Höckel  
 2 99 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 5 
 3 133 Kiersch, Anna HH/SH 4177 Fritzi 90011 4 
 4 177 Lemaire, Annett HH/SH 10696 Wee Lenas April Joke 19430 3 
 5 127 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 2 
 6 149 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 90013 1 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 54 Wilke, Lisa ME/VP 23462 Luisa Skipzan Bar 23326 5 73 
 2 38 Rappert, Bianca NS/H 22847 Lady Lucie 20791 4 70 
 3 69 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 3 69,5 
 4 158 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 2 67 
 5 44 Ahrens, Alina HH/SH 22679 Rapunzel 23689 1 65 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 6 Behrens, Leonie HH/SH 17765 Mr Harry Booze 16440 4 61 
 2 82 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 3 48 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 37 Brettschneider, Lara 90005 Miss Blondys Delay 24000 5 
 2 124 Penshorn, Henny-Luise NS/H 24151 Lady Lucie 20791 4 
 3 23 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Fabius 23845 3 
 4 17 Callsen, Nancy 90002 Thunder Girl of Goer 10613 2 
 5 70 Abel, Inga 90007 Leonie 90005 1 

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 26 Wesserling, Michelle HH/SH 22201 Cody's Painted Beaver 12235 5 
 2 2 Ramm, Katharina HH/SH 22158 BG's Tyran 22119 4 
 3 3 Brammer, Annika NS/H 23618 Buddy 20789 3 
 4 115 Lankau, Kira-Kristin HH/SH 23129 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 
 5 53 Hoyer, Melanie HB/NS 22672 Djamila 22537 1 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 44 Ahrens, Alina HH/SH 22679 Rapunzel 23689 5 
 2 52 Nitsche, Eva-Sophia HH/SH 21115 Repainted Scooby-Doo 22849 4 
 3 81 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 3 
 4 40 Draeger, Cindy ME/VP 17301 Kira 19264 2 
 5 69 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 1 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 160 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 7 
 2 186 Panzer, Annina ME/VP 16424 CJ's Lucky Racy 22100 6 
 3 136 Nendza, Monika HH/SH 11764 Foxy's Red Joe 16190 5 
 4 10 Wutzke, Franziska HH/SH 18957 Noonies Olena Claire 19331 4 
 5 63 Genzel, Laerke HH/SH 17027 Ria Mia Superstar 18282 3 
 6 98 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 2 
 7 91 Justiz Reyna, Sabine HH/SH 17705 Docs Red Goblin 19621 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 89 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 5 
 2 8 Petitjean, Vivien HH/SH 20524 Classic Easter 22224 4 
 3 82 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 3 
 4 59 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 2 
 5 140 Bartusch, Marisa-Sophia HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 1 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 66 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 6 
 2 131 Haupthoff, Hans-Joachim HH/SH 13757 Malusu 9857 5 
 3 31 Bleher, Sandra HH/SH 6258 Olenas Lucky Luke 11210 4 
 4 27 Wesserling, Angela HH/SH 14238 Cody's Painted Beaver 12235 3 
 5 117 Frauendorf, Magali HH/SH 16150 Lucky Luke In The Sunshine 16798 2 
 6 190 Günther, Anja HH/SH 9247 Coosas Skippin Gold 12604 1 
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EWU-Turnier: B C Höckel  

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 149 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 90013 7 
 2 179 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Skip The Magic 9592 6 
 3 177 Lemaire, Annett HH/SH 10696 Wee Lenas April Joke 19430 5 
 4 99 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 4 
 5 143 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 3 
 6 5 Behrens, Annalina HH/SH 16455 Mr Harry Booze 16440 2 
 7 78 Schott, Ariane HH/SH 7566 Levado Gold Rush 7947 1 
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